附件2：
云浮市建筑市场诚信登记 办事指南

    （一）办理机构：云浮市建筑业协会
    （二）办理地址：云浮市星岩二路95号一楼 诚信登记办理点

    （三）办理内容：建筑类的勘察企业、设计企业、工程监理、建筑施工、招标代理机构、造价咨询企业、其他类企业（起重设备安装拆卸、防雷检测等）及其从业人员办理云浮市建筑市场诚信登记、变更、注销等。

    （四）新办所需材料
    1、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书原件，以及法人、受委托人身份证复印件；

    2、云浮市建筑市场诚信登记表（2019年版）及其附件。

    （五）变更所需材料
    1、法定代表人授权委托书原件及受委托人身份证复印件；

    2、诚信登记变更申请书（式样附后）；

    3、按诚信登记表要求提供变更相应附件1份（原件备查）；

    4、需变更诚信登记表内容的，变更页应为打印件且不得涂改。按表要求填好对应的表格3份；

    5、原云浮市建筑市场诚信登记表2份（原件）。

    （六）承诺时限：对符合条件的，3个工作日内完成登记。

    （七）收费标准：无收费。

    （八）服务咨询电话：0766－8838086
    （九）监督投诉电话：0766－8838773
诚信登记变更申请书（式样）
云浮市建筑业协会：

我公司于XXXX年XX月XX日办理云浮市建筑市场诚信登记表，现由于XXXX原因，申请变更XXXX，由XXXX变更为XXXX。

特此申请，请予办理！

XXXX公司（公章）

法定代表人：XXXX(签名或签章)

XXXX年XX月XX日

法定代表人（负责人）证明书

(法人或其他组织及个体工商户用)

      现任我单位      职务，为我公司法定代表人（负责人），特此证明。
附：法定代表人（负责人）性别:    年龄:     身份证号码:

营业执照号码:               企业类型:  有限责任公司

经营范围: XXXXX总承包贰级 XXXXXXXXXX总承包壹级
单位：  （盖章）

   201 年   月    日

附法人代表身份证复印件

授 权 委 托 证 明 书

（法人或其他组织及个体工商户用)

兹授权      为我方委托代理人，其权限是:

有效期限:   自签发之日起120天
附：代理人性别:      年龄:   身份证号码:
营业执照号码:                   企业类型:  有限责任公司
经营范围: XXXXXX总承包叁级
法定代表人（负责人）:                （签名或者签章）
授权单位：（盖章）:

201  年 月   日

附委托人身份证复印件